

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	2019-Výmena palubovky v telocvični OA	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	OA Polárna 1, Košice	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	RENOBAU s.r.o.	51888785	SK2120817512
Spracoval	RENOBAU s.r.o.		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	11. 11. 2019		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 5 337,04	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 5 406,18	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 989,53	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 12 433,25	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 166,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis <i>M.M. 2019</i>	D	Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 24 166,00 24 DP 20,00 % z 24 166,00 4 833,20 25 Cena s DPH (r. 23-24) 28 999,20 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00
Pečiatka Pečiatka Pečiatka		

Rekapitulácia objektov stavby



Stavba: 2019-Výmena palubovky v telocvični OA

Objednávateľ: OA Polárna 1, Košice

Zhotoviteľ: RENOBAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: RENOBAU s.r.o.

Dátum: 11. 11. 2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
RB2019111	2019-Výmena palubovky v telocvični OA	24 166,00	4 833,20	28 999,20	0,00	24 166,00	0,00	0,00	0,00
SO 01	Výmena palubovky v telocvični OA	24 166,00	4 833,20	28 999,20	0,00	24 166,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		24166,00	4833,20	28 999,20	0,00	24 166,00	0,00	0,00	0,00

A. M. 2019

ROZPOČET

Stavba: 2019-Výmena palubovky v telocvični OA
 Objekt: Výmena palubovky v telocvični OA



Objednávateľ: OA Polárna 1, Košice
 Zhotoviteľ: RENOBAU s.r.o.
 Miesto: OA Polárna 1, Košice

Spracoval: RENOBAU s.r.o.
 Dátum: 11. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 743,222 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 896,032 0,000

1	627452400	Príprava podkladu podláh - penetrácia	m2	288,000	7,083	2 039,904	0,000
2	632450285	Nivelizácia podkladu, priem. hr. 5 mm, pevnosť v tlaku min. 30 Mpa s PPP vláknom	m2	288,000	8,864	2 552,832	0,000
3	632452616	Cementový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 8 mm	m2	288,000	9,509	2 738,592	0,000
4	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	288,000	5,433	1 564,704	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 634,450 0,000

5	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	288,000	2,237	644,256	0,000
6	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	4,000	141,075	564,300	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,800	9,527	83,838	0,000
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,400	1,072	28,301	0,000
9	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	8,800	4,513	39,714	0,000
10	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	8,800	4,177	36,758	0,000
11	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	35,200	0,491	17,283	0,000
12	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	8,800	25,000	220,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 212,740 0,000

13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,414	33,168	212,740	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 422,778 0,000

766 Konštrukcie stolárske 836,977 0,000

14	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	kus	2,000	40,000	80,000	0,000
15	611-21	Prah dubový 1600x100x20 mm	KUS	2,000	49,990	99,980	0,000
16	766662812	Demontáž prahu dverí dvojkrídlových	kus	2,000	2,174	4,348	0,000
17	766669001	Demontáž a spätna montáž cvičiacich rebrín	kus	10,000	65,000	650,000	0,000
18	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,095	27,889	2,649	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 9 255,701 0,000

19	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabuľ lepených	m2	286,000	13,126	3 754,036	0,000
20	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt drevených priskrutkovaných	m	72,000	1,311	94,392	0,000
21	775524261	Podlaha zo športového povrchu Omnisports - Taraflex	m2	288,000	13,702	3 946,176	0,000

22	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	4,999	34,063	170,281	0,000
23	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty drevené 45x10 mm náteru pripev. skrutkami zhotovenie	m	72,000	4,200	302,400	0,000
24	MAT	Soklíky drevené š. 45 mm, hr. 10 mm, povrchová úprava lak	m	74,880	13,200	988,416	0,000

783

Nátery

3 330,100

0,000

25	783690001	Čiarovanie ihrísk farbou disperznou farbou	m	280,000	8,500	2 380,000	0,000
26	783690002	Logo školy a náter farbami školy športových podláh	ks	1,000	950,100	950,100	0,000

Celkom

24 166,000

0,000